Dragees Lucidi - Rolling - Kg. 0,5

Riferimento ROLLOS0
Dettagli del prodotto ~
Gusto Biscotti e Cereali
Colore Bianco

Marrone

Forma Altre forme
Ingrediente Principale Altri ingredienti
Scheda tecnica ~

Condizioni ottimali di trasporte: max +18 "C, parametri ottimali di conservazione: +15°/+20°C e tasso di

umidita compreso tra 40-50%.

Ingredienti e allergeni ~

Esterno (90%):Cioccolato al LATTE: | Zucchero, burro di cacae, LATTE intero in polvers, posta di cacao,
Emulsionante: E322 (SOIA), Aromi),origine EU, Agente di rivestimento: gomma arabica, sciroppo di

glucosio, gommalacca.

Interno (10%): Palline di CEREALI al cioccolato al LATTE: (farina di CEREALI 6,1%:( riso 3%, mais 1,8%,
FRUMENTO 1,3%), zucchero, cioccolato di copertura delle palline di CERERALI :(zucchero, burre di cacao,
LATTE intero in polvere, pasta di cocao, emulsionante: E322 (SOIA), aroma naturale di vaniglia), amido di
FRUMENTO, cacac magre in polvere, sciroppo di glucesio, estratti di malto d'ORZO, cacao in polvere,
E322 (SOIA), sale, vanillina, aromi): Cioccolate bianco: ( Zucchero, LATTE intero in polvere, burro di cacao,
Emulsionante: E322 (SOIA), Aromi),origine EU. Agente di rivestimento: gomma arabica, sciroppo di
glucosio, gommalacca. Interno (10%): Palline di CEREALI al cioccoloto al LATTE: (farina di CEREALI 6,1%:(
riso 3%. mais 1,8%, FRUMENTO 1,3%), zucchero, cioccolato di copertura delle palline di CERERALI :
(zucchero, burro di cacao, LATTE intero in polvere, pasta di cacao, emulsionante: E322 (SOIA), aroma
naturale di vaniglia), omido di FRUMENTO, cacac magro in polvere, sciroppe di glucosio, estratti di malto
d'ORZO, cacao in polvere, E322 (SOIAY), sale, vanillina, aromi):

Pub contenere tracce di: FRUTTA A GUSCIO, ARACHIDI. CONTIENE GLUTINE.



